
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

- 

No. 

163 

116 

152 

158 

113 

144 

128 

111 

164 

124 

161 

120 

130 

168 

108 

154 

104 

118 

141 

167 

Nome 

ANDRE LA ROCCA  

VITOR HUGO  

REINALDO ALVES 

MARCOS BARRETO LIMA 

RODRIGO COIMBRA 

ISRAEL ROCHA  

MARCOS CHAVES  

MATHEUS MIRANDA 

MAHMOUND SALIM 

YAGO MOJAES 

EDUARDO BOLANOS 

HENRIQUE SOUZA CARVALHO 

JEFFERSON 

DANIEL SILVA 

ALAN FERREIRA  

BRUNO BAPTISTA 

VINICIUS  

PEDRO AMARAL  

MARCOS COIMBRA 

WILLIAN ANDRADE  

Classe Voltas 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

Diff 

6.027 

10.383 

10.855 

11.177 

11.337 

14.786 

16.290 

16.511 

17.836 

22.102 

25.393 

26.328 

26.793 

26.842 

26.981 

27.433 

27.444 

36.185 

49.306 

Total Tempo 

20:24.806 

20:30.833 

20:35.189 

20:35.661 

20:35.983 

20:36.143 

20:39.592 

20:41.096 

20:41.317 

20:42.642 

20:46.908 

20:50.199 

20:51.134 

20:51.599 

20:51.648 

20:51.787 

20:52.239 

20:52.250 

21:00.991 

21:14.112 

M e lhor Tem po 

1:00.547 

1:00.732 

1:01.029 

1:00.755 

1:00.802 

1:00.623 

1:00.655 

1:01.119 

1:00.544 

1:00.695 

1:00.692 

1:01.490 

1:01.211 

1:01.353 

1:01.351 

1:00.941 

1:00.756 

1:01.106 

1:00.786 

1:02.354 

N a t / S t a te  Sponsor 

 

Classificado por voltas

Impresso: 10/05/2025 18:05:01 

KARTÓDROMO RBC RACING MG 424 KM 3,5 

Cronometragem                Comissarios 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Margem da Vitoria 

6.027 

velocidade Media  

70,542 

Tempo Melhor volta 

1:00.544 

Melhor Veloc. 

71,353 

Melhor Volta por.. 

164 - MAHMOUND SALIM 

 

KARTODROMO RBC RACING 

SUPER KART 

NETKART ACESSO CORRIDA  

Corrida iniciado em 16:22:17 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

10/05/2025 16:20 

109 RICHARD 20 37.966 21:02.772 1:01.675 

O PILOTO DO KART 109 TEVE SEU RESULTADO ANULADO POR NÃO COMPARECER À PESAGEM.

ADV KART 164 FRENTE AO KART 141, CURVA 3, VOLTA 4.

ADV KART 113 FRENTE AO KART 128, CURVA 4, VOLTA 9.

ADV KART 161 FRENTE AO KART 118, CURVA 4, VOLTA 10.


